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   Rada Miejska w Bodzentynie 
     _______________________________________________________ 

 

 

 
 

PROTOKÓŁ Nr LXXXVII/2024 
 --------------------------------------------- 

z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Bodzentynie 
odbytej w dniu 26 lutego 2024 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Bodzentynie 

Obrady rozpoczęto 26 lutego 2024 r. o godz. 14.30, a zakończono o godz. 15.55. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych. 
 
Obecni: 

1) Pani Agnieszka Barcikowska, 
2) Pan Włodzimierz Bąderski, 
3) Pani Marzanna Borek, 
4) Pani Teresa Bzymek, 
5) Pani Ewelina Dróżdż, 
6) Pan Dominik Dudek, 
7) Pani Zofia Gliwa, 
8) Pani Bogusława Jankowicz, 
9) Pan Mariusz Matla, 
10) Pani Katarzyna Sikora, 
11) Pani Dominika Skarbek, 
12) Pan Jerzy Tofil, 
13) Pan Jan Wilkosz, 
14) Pan Tadeusz Zieliński. 

Do punktu 1-go:  
Otwarcie sesji.  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Bzymek otwierając sesję przywitała 
wszystkich zebranych, w tym Burmistrza Miasta i Gminy Pana Dariusza Skibę, Zastępcę 
Burmistrza Pana Andrzeja Jarosińskiego, Skarbnika Panią Danutę Kopeć, przedstawiciela Izby 
Rolniczej, Radnych oraz wszystkich zebranych. 
 Poinformowała następnie, że obrady sesji są transmitowane oraz utrwalane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Uczestniczący w sesji Rady Miejskiej wyrażają zgodę na 
przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 
  
Do punktu 2-go:  
Stwierdzenie quorum. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Bzymek stwierdziła, że w sesji 
uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Miejskiej 
w Bodzentynie i podejmowania prawomocnych uchwał.  
 
Do punktu 3-go:  



______________________________________________________________________________ 
 
Protokół Nr LXXXVII/2024 z sesji Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 26 lutego 2024 r.                            Strona 2 z 10 
 

Zatwierdzenie porządku obrad.  
 
Głos w sprawie zabrali: 
- Burmistrz Miasta i Gminy Pan Dariusz Skiba.  
 

Burmistrz Miasta i Gminy Bodzentyn Pan Dariusz Skiba oraz Zastępca Burmistrza 
Pan Andrzej Jarosiński złożyli Przewodniczącej Rady Miejskiej Pani Teresy Bzymek życzenia 
z okazji 25-lecia pełnienia funkcji sołtysa. 

Przewodnicząca Rady Pani Teresa Bzymek wyraziła wdzięczność za 25 lat współpracy 
z mieszkańcami na rzecz rozwoju ich sołectwa, a także za współpracę z Burmistrzem, Zastępcą 
Burmistrza, Sołtysami i Radnymi oraz Centrum Kultury w Bodzentynie. 
 
Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14,  

PRZECIW: 0,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  

BRAK GŁOSU: 0,  

NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 

Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Katarzyna 

Sikora, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Jan Wilkosz, Tadeusz Zieliński 

NIEOBECNI (1): Anna Obara 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie kworum. 
3. Zatwierdzenie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołów z sesji z dnia 29 września 2023 r., 27 października 2023 r., 
5. 10 listopada 2023 r., 30 listopada 2023 r. 
6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie: 
a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2047, 
b) zmian w budżecie gminy na 2024 r., 
c) odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej, 
d) odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej, 
e) wyrażania zgody na umieszczenie tablicy pamiątkowej, 
f) zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 
w 2024 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Bodzentyn, 
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g) przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Bodzentyn „Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2024, 

h) określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich oraz szczegółowe warunki częściowego 
lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania, 

i) reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła  
z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji. 

8. Zamknięcie obrad. 
 

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
Do punktu 4-go:  
Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 29 września 2023 r., 27 października 2023 r., 10 listopada 2023r., 
30 listopada 2023 r.  
 
Przewodnicząca Rady Pani Teresa Bzymek poinformowała, że do protokołów z dnia  
29 września 2023 r., 27 października 2023 r., 10 listopada 2023 r., 30 listopada 2023 r. nie zostały 
wniesione żadne uwagi i zastrzeżenia. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 29 września 2023 r. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Katarzyna Sikora, 
Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Jan Wilkosz, Tadeusz Zieliński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Dominik Dudek 
NIEOBECNI (1): Anna Obara. 
 
W wyniku głosowania protokół z sesji z dnia 29 września 2023 r. został przyjęty większością 
głosów.  
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 27 października 2023 r. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Katarzyna Sikora, 
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Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Jan Wilkosz, Tadeusz Zieliński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Dominik Dudek 
NIEOBECNI (1): Anna Obara  
 
W wyniku głosowania protokół z sesji z dnia 27 października 2023 r. został przyjęty większością 
głosów.  
  
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 10 listopada 2023 r. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 10,  
PRZECIW: 2,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, 
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10): Agnieszka Barcikowska, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, Zofia Gliwa, Bogusława 
Jankowicz, Mariusz Matla, Katarzyna Sikora, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Jan Wilkosz 
PRZECIW (2): Dominik Dudek, Tadeusz Zieliński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Włodzimierz Bąderski, Ewelina Dróżdż 
NIEOBECNI (1): Anna Obara 
 
W wyniku głosowania protokół z sesji z dnia 10 listopada 2023 r. został przyjęty większością 
głosów.  
  
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 30 listopada 2023 r. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Katarzyna Sikora, 
Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Jan Wilkosz, Tadeusz Zieliński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Dominik Dudek 
NIEOBECNI (1): Anna Obara 
 
W wyniku głosowania protokół z sesji z dnia 30 listopada 2023 r. został przyjęty większością 
głosów.  
  
Do punktu 5-go: 
Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych 
i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 
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Przewodnicząca poinformowała, że Radni mieli możliwość zapoznania się 
z przedmiotowym sprawozdaniem. 

Rada przyjęła do wiadomości przedmiotową informację. 
 
Do punktu 6-go „a”:  
Projekt uchwał w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2047. Nie 
wniesiono uwag do ww. projektu uchwały. Przewodnicząca Rady poddała pod  głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2047. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 1,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Katarzyna Sikora, 
Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Jan Wilkosz, Tadeusz Zieliński 
PRZECIW (1): Dominik Dudek 
NIEOBECNI (1): Anna Obara 

W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr LXXXVII/719/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Bodzentyn na lata 2024-2047, która stanowi załącznik do protokołu. 

Do punktu 6-go „b”:  
Projekt uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 r. 

 
Głosowano w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy na 2024 r. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13,  
PRZECIW: 1,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Katarzyna Sikora, 
Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Jan Wilkosz, Tadeusz Zieliński 
PRZECIW (1): Dominik Dudek 
NIEOBECNI (1): Anna Obara 
 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr LXXXVII/720/2024 w sprawie zmian  
w budżecie Gminy na 2024 r., która stanowi załącznik do protokołu. 
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Do punktu 6-go „c”:  
Projekt uchwał w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej. 

 
W dyskusji wzięli udział: 
- Radny Pan Dominik Dudek, 
- Burmistrz Pan Dariusz Skiba, 
- Radna Pani Agnieszka Barcikowska, 
- Przewodnicząca Rady Pani Teresa Bzymek, 
- Zastępca Burmistrza Pan Andrzej Jarosiński, 
- Radny Pan Jerzy Tofil, 
- Radny Pan Włodzimierz Bąderski. 
 
Po zakończonej dyskusji Przewodnicząca Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 12,  
PRZECIW: 1,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Katarzyna Sikora, 
Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Jan Wilkosz 
PRZECIW (1): Dominik Dudek 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Tadeusz Zieliński 
NIEOBECNI (1): Anna Obara 
 
W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr LXXXVII/721/2024 w sprawie odmowy stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu radnej, która stanowi załącznik do protokołu. 
 
Do punktu 6-go „d”:  
 Projekt uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej. 
 
Przewodnicząca Rady Pani Teresa Bzymek w związku z tym, iż przedmiotowa uchwała dotyczyła 
jej interesu prawnego przekazała prowadzenie obrad Wiceprzewodniczącemu Rady Panu Janowi 
Wilkoszowi. 
 
Głosowano w sprawie: 
odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 11,  
PRZECIW: 1,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1,  
BRAK GŁOSU: 1,  
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NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Ewelina Dróżdż, 
Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Katarzyna Sikora, Dominika Skarbek, Jerzy 
Tofil, Jan Wilkosz; 
PRZECIW (1): Dominik Dudek; 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Tadeusz Zieliński; 
BRAK GŁOSU (1): Teresa Bzymek; 
NIEOBECNI (1): Anna Obara. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Zastępca Burmistrza Pan Andrzej Jarosiński, 
- Radny Pan Dominik Dudek, 
- Radny Pan Włodzimierz Bąderski, 
- Burmistrz Pan Dariusz Skiba. 

W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr LXXXVII/722/2024 w sprawie odmowy stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu radnej, która stanowi załącznik do protokołu. 

Wiceprzewodniczący Rady Pan Jan Wilkosz przekazał prowadzenie obrad Przewodniczącej Rady 
Pani Teresie Bzymek. 
 
Do punktu 6-go „e”:  
Projekt uchwały w sprawie wyrażania zgody na umieszczenie tablicy pamiątkowej. 
 Nie wniesiono uwag do ww. projektu uchwały. Przewodnicząca Rady poddała pod  
głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
wyrażania zgody na umieszczenie tablicy pamiątkowej. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 14,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Katarzyna 
Sikora, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Jan Wilkosz, Tadeusz Zieliński 
NIEOBECNI (1): Anna Obara 
 
W wyniku głosowania podjęto Nr LXXXVII/723/2024 w sprawie wyrażania zgody na 
umieszczenie tablicy pamiątkowej, która stanowi załącznik do protokołu. 
 
Do punktu 6-go „f”:  
 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 
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w 2024 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Bodzentyn. 
 Nie wniesiono uwag do ww. projektu uchwały. Przewodnicząca Rady poddała pod  
głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2024 r. za kształcenie 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bodzentyn. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 14,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Katarzyna 
Sikora, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Jan Wilkosz, Tadeusz Zieliński 
NIEOBECNI (1): Anna Obara 
 
W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr LXXXVII/724/2024 w sprawie zmiany uchwały  
w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli i ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2024 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych  
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bodzentyn, która stanowi załącznik  
do protokołu. 

Do punktu 6-go „g”:  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Bodzentyn „Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2024. 
 Nie wniesiono uwag do ww. projektu uchwały. Przewodnicząca Rady poddała pod  
głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Bodzentyn „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 14,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Katarzyna 
Sikora, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Jan Wilkosz, Tadeusz Zieliński 
NIEOBECNI (1):Anna Obara 
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W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr LXXXVII/725/2024 w sprawie przyjęcia Programu 
Osłonowego Gminy Bodzentyn „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024, która stanowi 
załącznik do protokołu. 

Do punktu 6-go „h”:  
Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich oraz szczegółowe warunki częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania. 
 Nie wniesiono uwag do ww. projektu uchwały. Przewodnicząca Rady poddała pod  
głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w formie 
usług sąsiedzkich oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a 
także trybu ich pobierania. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 14,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14): Agnieszka Barcikowska, Włodzimierz Bąderski, Marzanna Borek, Teresa Bzymek, 
Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, Bogusława Jankowicz, Mariusz Matla, Katarzyna 
Sikora, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Jan Wilkosz, Tadeusz Zieliński 
NIEOBECNI (1):Anna Obara 
 
W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr LXXXVII/726/2024 w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w formie usług 
sąsiedzkich oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także 
trybu ich pobierania, która stanowi załącznik do protokołu. 

Do punktu 6-go „i”:  
Projekt uchwały w sprawie reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska 
poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji. 
 Nie wniesiono uwag do ww. projektu uchwały. Przewodnicząca Rady poddała pod  
głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści 
Niemiec oraz późniejszej okupacji. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 11,  
PRZECIW: 0,  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3,  
BRAK GŁOSU: 0,  
NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA (11): Włodzimierz Bąderski, Teresa Bzymek, Ewelina Dróżdż, Dominik Dudek, Zofia Gliwa, 
Mariusz Matla, Katarzyna Sikora, Dominika Skarbek, Jerzy Tofil, Jan Wilkosz, Tadeusz Zieliński 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3): Agnieszka Barcikowska, Marzanna Borek, Bogusława Jankowicz 
NIEOBECNI (1): Anna Obara 
 
W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr LXXXVII/727/2024 w sprawie reparacji, 
odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści Niemiec 
oraz późniejszej okupacji., która stanowi załącznik do protokołu. 

Do punktu 7-go: 
Zamknięcie obrad. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bodzentynie Pani 
Teresa Bzymek zamknęła obrady sesji i podziękowała wszystkim za przybycie i udział.  
 
Zapis audiowizualny z posiedzenia dostępny jest online pod adresem: 
https://www.youtube.com/watch?v=h70lJMI5cGg 
 
 
 
Załącznik: 
Stenogram z sesji Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 26 lutego 2024 roku 

 

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Bodzentynie  

/-/Teresa Bzymek  

Protokołowała:  

Katarzyna Furmańczyk 

https://www.youtube.com/watch?v=h70lJMI5cGg

